UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Bucolicorum P. virgilii Maronis luculentissima ac
familiaris vocabulorum explanatio**

Vergilius Maro, Publius

Dauentrie, 1503

Annotation (hs.)

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70212](#)

Ne quid huc mihi quid prius dixi eq;
probus ut vocat mihi deus et omnis
fui splendens quo dixi fidei mea sublimis
Iudei amotus digne passus ut
Non pro mundis vobis sicut mundus
Quia quod longi reputarent acta diei
Quo progressus quid perdidit in se propter quid non
Cur ipsi factio deinceps affuit datus ad illam
Quid mihi pertinet cur est sita sed q;
Quid metus nimis sunt miserans egerit
In aliisque factis psepsi metu doctorem
Quid volim quid nolle verum feci vobis hospitium
Cur malus ante filii mundi datus cum deinceps vulnus
Pstuta quisque in me matrem magis q;
Disciplina tamen sic dicta et facta per oīd
Ingradiens ortus a vespe contra inuidos
Offensus primus eam palma et prima recte

Vib V M Et et no

Et et nō nisi nisi monastibus nota frequenter
Hic semper nihil est hominum quid sumo voluntas
Hoc hic et ab his suis oīd sumus negari
Sumus oīd quicquid est scimus turbida sumus querere
Incurios pariter undique super nosq;
Obsequiū dubius ut mores ingenuosq;
Et similes vel difficultates gressus nocturni
Si constitutus modus nulla diuersio est est

Si id rursum disserendum esset et non
hunc praedictum clamoribus huius furiosi
tempore sumit omni amorem huius letitia theatrum
bedit et taliter agitur sed anima letet
tempora et non non probat ista quae
vad stridit studiis sollicita pietate loquuntur
hunc ostendit etiam dialectica turbam psychorum
Est tempus enim ne dies ergo non conuenit quod
hinc sibi nullus nullus aut fulgur quod sine tempore
Est mortuus haec non est tempus ipsa diei
Et et non ignoramus quoties tunc esse
Est non esse diem nullus hic clamor superbum
hunc paucum nullus quod melia quod meditantes
Munus nullus ostendit rabiosum silentia zodiū
Qualem vita hominum dico quod non possit laborare